
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12617601D

2. Data e Regjistrimit 17/02/2021
3. Emri i Subjektit OZAR CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/202116/02/2120

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Leknjas, rruga Iljaz 
Bobi, objekti nr. 552, ZK 2392 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studim - Projektim, Supervizim, Mbikqyrje - Kolaudim, 

Konsulencë Teknike, Studim, Projektim, Mbikqyrje, 
kolaudim për ndërtim e zbatim të veprave ndërtimore të të 
gjitha llojeve sipas legjislacionit Shqiptar. Studime 
urbanistike të të gjitha llojeve, Shërbime në planifikim 
urban. Projektim, ndërtim montim, zbatim e rikonstruksion 
të godinave të të gjitha llojeve, rrugë të çdo kategorie, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale, punime nëntokësore, ura e vepra arti, 
ujësjellësa, gazsjellësa, vajsjellësa, vepra kullimi e vaditje, 
ndërtime hidroteknike, mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike e bonifikime, barriera dhe mbrojtje lumore diga, 
damba, tunele. Ndërtime stacione elektrike, linja të tensionit 
të lartë, të ulët e të mesëm dhe shpërndarjen e energjisë. 
Ndërtim idrosanitare, kuzhina, lavanteri e mirëmbajtjen e 
tyre. Impjante ngritëse transportuese. Ndërtime parafabrikat, 
beton arme, struktura metalike e druri. Impjante 
teknologjike, termike e kondicinimi. Impjante e linja 
telefonie dhe tekomunikacioni. Impjante të brendshme 
eletrike, telefonike, radiotelefoni etj. Impjante të sinjalistikës 
rrugore të trafikut, sinjalistika rrugore jo ndriçuese Investime 
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në ndërtime civile, pallate, në ndërtim turistike. Hapjen e 
agjensive imobilare. Transport mallrash e udhëtarësh e pika 
servisi për automjetet. Import-eksport sipas legjislacionit. 
Ndërmarje ndërtimi për vete dhe për të tretë në kryrjen e 
veprimtarive ndërtimore, ndërtime civile, industriale, 
bujqësore, turistike dhe kompletimi me instalimet elektrike, 
elektronike etj. që lidhen me to. Vlerësim të pasurive te 
palujatshme dhe objekteve industiale, rikonstruksione te 
veprave te artit, mirembajtje, montimet e konstruksioneve 
metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben 
send te paluajtshem sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak 
te trupezimit ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme 
me token ose ndertesen ku eshte vendosur.Ne fushen e 
sherbimeve shoqeria do te kryeje: Konsulence teknike ne 2 
fusha te ndryshme, supervizion, menaxhimet dhe studimet e 
te gjitha llojeve, realizimi i kontratave, marreveshjeve, 
ortakerive, shoqerive te perbashketa apo forma te tjera, 
veprimtari komisionere, perfaqesim, si dhe veprime te tjera 
te porositura nga te tretet te lejuara nga legjislacioni shqiptar; 
konsulence, revizion, ekspertize, vleresime te kapitaleve dhe 
gjendjes, planbizneseve, projekte zhvillimi dhe studime te 
efektiviteteve ekonomike, percaktimi i prioriteteve ne fusha 
te ndryshme te ekonomise etj. Administrim fondesh dhe/ose 
investimesh; Sherbime ne fushen e pasurive te luajteshme 
dhe te paluajteshme, duke perfshire pa u kufizuar ne 
sherbime agjencie real estate, qiradhenie-qiramarrje e 
hapesirave reklamuese, qiradhenie, sherbime informacione 
biznesi, sherbime administrimi, menaxhimi, mirembajtje, 
riparim, ndermjetesim etj. Ne fushen e tregtise shoqeria do te 
kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin me shumice e pakice, 
te te gjithe mallrave me ose pa akcize, duke perfshire por pa 
u kufizuar ne, industriale, ushqimore, mjekesore, bujqesore, 
blegtorale, elektroshtepiake, te ndertimit (hidrosanitare, 
elektrike, mobileri), te mediave, te mjeteve kryesore dhe 
ndihmese te prodhimit, te makinerive, te te gjitha 
mineraleve, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te 
perpunuara per procesin e prodhimit; tregtimin e pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme shitblerjen e tokes, tregtimin e 
mallrave te gatshem e gjysem te gatshme; transaksione ne 
burse, shitblerje letrash me vlere etj; tregtimin me pakice te 
naftes, gazit natyror dhe nenprodukteve te tyre; Ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar, me qellim arritjen e objektivave te 
mesiperme, shoqeria mund: a)te perdore (per vete) te gjitha 
sherbimet dhe prodhimet brenda objektit te veprimtarise se 
saj, te ofruara dhe/ose prodhuara nga ajo vete apo te Tretet. 
b)te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme 
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apo ato te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, 
te vendose pengje dhe barre hipotekare; aktivitete keto te 
konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet 
kryesore, te cituara me siper; Shoqeria do te kryeje cdo lloj 
aktiviteti ne raport me objektin dhe per te favorizuar ate. 
Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te 
duhura. Ajo zbaton standartet me te larta te etikes.  Ndertime 
te llojeve te ndryshme. Ndertime impiantesh teknologjike, 
impiante te prodhimit te energjise se rinovueshme, 
landfillesh per perpunimin e mbetjeve urbane dhe te 
rrezikshme, ndertime te impianteve te trajtimit mbetjeve me 
djegie (incenerator). Ndertim impiantesh per pastrimin dhe 
mbrojtjen ujore dhe lumore. Perpunim, trajtim, menaxhim 
dhe transport i mbetjeve. Ngritje dhe instalim i rrjeteve me 
fije pa fije per uje, energji elektrike, kabllovik dhe ëireless 
etj, ngritje e sistemeve te netëork-u per matjen e utiliteteve. 
Realizimin e laboratoreve, softëareve, mirembajtjen e 
sistemeve te realizuar prej saj dhe te trete. Ndertim 
stacionesh dhe nenstacionesh elektrike. Ndertim dhe 
rikonstruksion i objekteve te rendesise se vecante si dhe 
objekteve te tjera.. Import, eksport i materialeve, te mallrave 
qe kane te bejne me objektin e aktivitetit. 
Ozdejon Gaba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2021                Deri: 16/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OzdejonGaba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Autoveture tip 
Hyndai me targe AA 196 YA 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OZAR CONSULTING
E-Mail: gabaozdejon@gmail.com  
Telefon: 0698229769  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-660399-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673378-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.03.2021 per ndryshimin e 
adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Leknjas, rruga Iljaz Bobi, objekti nr. 552, ZK 2392;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Puntore, rruga Gjin Zenebishti, objekt 2-kateshe, kati i pare, 
pasuria me nr. 11/12, ZK 8543;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878133-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.03.2022 per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Studim - Projektim, Supervizim, Mikqyrje - Kolaudim, Konsulencë 
Teknike, Studim, Projektim, Mbikqyrje, kolaudim për ndërtim e zbatim të veprave 
ndërtimore të të gjitha llojeve sipas legjislacionit Shqiptar. Studime urbanistike të të gjitha 
llojeve, Shërbime në planifikim urban. Projektim, ndërtim montim, zbatim e rikonstruksion 
të godinave të të gjitha llojeve, rrugë të çdo kategorie, autostrada, mbikalime, hekurudha, 
tramvai, metro, pista aeroportuale, punime nëntokësore, ura e vepra arti, ujësjellësa, 
gazsjellësa, vajsjellësa, vepra kullimi e vaditje, ndërtime hidroteknike, mbrojtje lumore, 
sistemime hidraulike e bonifikime, barriera dhe mbrojtje lumore diga, damba, tunele. 
Ndërtime stacione elektrike, linja të tensionit të lartë, të ulët e të mesëm dhe shpërndarjen 
e energjisë. Ndërtim idrosanitare, kuzhina, lavanteri e mirëmbajtjen e tyre. Impjante 
ngritëse transportuese. Ndërtime parafabrikat, beton arme, struktura metalike e druri. 
Impjante teknologjike, termike e kondicinimi. Impjante e linja telefonie dhe 
tekomunikacioni. Impjante të brendshme eletrike, telefonike, radiotelefoni etj. Impjante të 
sinjalistikës rrugore të trafikut, sinjalistika rrugore jo ndriçuese. Investime në ndërtime 
civile, pallate, në ndërtim turistike. Hapjen e agjensive imobilare. Transport mallrash e 
udhëtarësh e pika servisi për automjetet. Import-eksport sipas legjislacionit. Ndërmarje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7170FDB0-9F50-4929-B2CD-8196B5C834C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B4D3F1-F336-413B-A5BA-958E09C5D3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F21D12-ED8C-498B-AEB1-EB6168A22315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6604A547-6338-4B21-8F47-18143901BE70
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ndërtimi për vete dhe për të tretë në kryrjen e veprimtarive ndërtimore, ndërtime civile, 
industriale, bujqësore, turistike dhe kompletimi me instalimet elektrike, elektronike etj. që 
lidhen me to. Vlerësim të pasurive të paluajtshme dhe objekteve industriale.")          u be            
("Studim - Projektim, Supervizim, Mbikqyrje - Kolaudim, Konsulencë Teknike, 
Studim, Projektim, Mbikqyrje, kolaudim për ndërtim e zbatim të veprave 
ndërtimore të të gjitha llojeve sipas legjislacionit Shqiptar. Studime urbanistike të të 
gjitha llojeve, Shërbime në planifikim urban. Projektim, ndërtim montim, zbatim e 
rikonstruksion të godinave të të gjitha llojeve, rrugë të çdo kategorie, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, punime nëntokësore, ura 
e vepra arti, ujësjellësa, gazsjellësa, vajsjellësa, vepra kullimi e vaditje, ndërtime 
hidroteknike, mbrojtje lumore, sistemime hidraulike e bonifikime, barriera dhe 
mbrojtje lumore diga, damba, tunele. Ndërtime stacione elektrike, linja të tensionit të 
lartë, të ulët e të mesëm dhe shpërndarjen e energjisë. Ndërtim idrosanitare, kuzhina, 
lavanteri e mirëmbajtjen e tyre. Impjante ngritëse transportuese. Ndërtime 
parafabrikat, beton arme, struktura metalike e druri. Impjante teknologjike, termike 
e kondicinimi. Impjante e linja telefonie dhe tekomunikacioni. Impjante të 
brendshme eletrike, telefonike, radiotelefoni etj. Impjante të sinjalistikës rrugore të 
trafikut, sinjalistika rrugore jo ndriçuese Investime në ndërtime civile, pallate, në 
ndërtim turistike. Hapjen e agjensive imobilare. Transport mallrash e udhëtarësh e 
pika servisi për automjetet. Import-eksport sipas legjislacionit. Ndërmarje ndërtimi 
për vete dhe për të tretë në kryrjen e veprimtarive ndërtimore, ndërtime civile, 
industriale, bujqësore, turistike dhe kompletimi me instalimet elektrike, elektronike 
etj. që lidhen me to. Vlerësim të pasurive te palujatshme dhe objekteve industiale, 
rikonstruksione te veprave te artit, mirembajtje, montimet e konstruksioneve 
metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te paluajtshem 
sipas nenit 142 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te qendrueshme e te 
vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur.Ne fushen e sherbimeve 
shoqeria do te kryeje: Konsulence teknike ne 2 fusha te ndryshme, supervizion, 
menaxhimet dhe studimet e te gjitha llojeve, realizimi i kontratave, marreveshjeve, 
ortakerive, shoqerive te perbashketa apo forma te tjera, veprimtari komisionere, 
perfaqesim, si dhe veprime te tjera te porositura nga te tretet te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar; konsulence, revizion, ekspertize, vleresime te kapitaleve dhe 
gjendjes, planbizneseve, projekte zhvillimi dhe studime te efektiviteteve ekonomike, 
percaktimi i prioriteteve ne fusha te ndryshme te ekonomise etj. Administrim fondesh 
dhe/ose investimesh; Sherbime ne fushen e pasurive te luajteshme dhe te 
paluajteshme, duke perfshire pa u kufizuar ne sherbime agjencie real estate, 
qiradhenie-qiramarrje e hapesirave reklamuese, qiradhenie, sherbime informacione 
biznesi, sherbime administrimi, menaxhimi, mirembajtje, riparim, ndermjetesim etj. 
Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin me 
shumice e pakice, te te gjithe mallrave me ose pa akcize, duke perfshire por pa u 
kufizuar ne, industriale, ushqimore, mjekesore, bujqesore, blegtorale, 
elektroshtepiake, te ndertimit (hidrosanitare, elektrike, mobileri), te mediave, te 
mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te te gjitha mineraleve, 
te lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e prodhimit; 
tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme shitblerjen e tokes, tregtimin e 
mallrave te gatshem e gjysem te gatshme; transaksione ne burse, shitblerje letrash me 
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vlere etj; tregtimin me pakice te naftes, gazit natyror dhe nenprodukteve te tyre; Ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, me qellim arritjen e objektivave te mesiperme, 
shoqeria mund: a)te perdore (per vete) te gjitha sherbimet dhe prodhimet brenda 
objektit te veprimtarise se saj, te ofruara dhe/ose prodhuara nga ajo vete apo te 
Tretet. b)te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme apo ato te 
paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, te vendose pengje dhe barre 
hipotekare; aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te 
arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te 
cituara me siper; Shoqeria do te kryeje cdo lloj aktiviteti ne raport me objektin dhe 
per te favorizuar ate. Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te duhura. 
Ajo zbaton standartet me te larta te etikes.  Ndertime te llojeve te ndryshme. 
Ndertime impiantesh teknologjike, impiante te prodhimit te energjise se 
rinovueshme, landfillesh per perpunimin e mbetjeve urbane dhe te rrezikshme, 
ndertime te impianteve te trajtimit mbetjeve me djegie (incenerator). Ndertim 
impiantesh per pastrimin dhe mbrojtjen ujore dhe lumore. Perpunim, trajtim, 
menaxhim dhe transport i mbetjeve. Ngritje dhe instalim i rrjeteve me fije pa fije per 
uje, energji elektrike, kabllovik dhe ëireless etj, ngritje e sistemeve te netëork-u per 
matjen e utiliteteve. Realizimin e laboratoreve, softëareve, mirembajtjen e sistemeve 
te realizuar prej saj dhe te trete. Ndertim stacionesh dhe nenstacionesh elektrike. 
Ndertim dhe rikonstruksion i objekteve te rendesise se vecante si dhe objekteve te 
tjera.. Import, eksport i materialeve, te mallrave qe kane te bejne me objektin e 
aktivitetit. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autoveture tip Hyndai me targe AA 196 YA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E577ABE-5C7A-4A9A-AD75-8C5B6621F7ED

